[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

тридцать  первое заседание

16.10.2014г. № 31/2
город Верхний Тагил
О признании утратившим силу решения Думы городского округа Верхний Тагил от 23.07.2009г. № 20/9 «Об утверждении Порядка проведения проверок целевого, рационального использования бюджетных средств Финансовым отделом
в городском округе Верхний Тагил»
В связи с ликвидацией территориальных отраслевых исполнительных органов государственной власти Свердловской области - финансовых отделов в муниципальных образованиях в Свердловской области, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Верхний Тагил от 23.07.2009г. № 20/9 «Об утверждении Порядка проведения проверок целевого, рационального использования бюджетных средств Финансовым отделом в городском округе Верхний Тагил».
      2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

      3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разметить на официальном сайте  городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

      4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам (Поджарову Н.Е.).

	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 ___подпись___ А.А. Стенин
	                           Глава  городского округа

Верхний Тагил

___подпись______ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                         О.Г.Мезенина